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ПРОТОКОЛ № 37 

засідання ХХXVI позачергової сесії VІII демократичного скликання 

Стрийської міської ради 

 

7 червня 2023 року                                                                              Сесійний зал  

                                                                                             Управління культури, 

                                                                                                   молоді та спорту  

                                                                                                 (м. Стрий, вул. Є. Коновальця, 4) 

Засідання розпочато о 14:00 год. 

Засідання завершено о 14:47 год. 

 

Усього депутатів – 38  

Присутні – 30 депутатів (список реєстрації додається). 

Відсутні – 8 депутатів (Францкевич К.О., Кащук Л.М., Чижмар Ю.П., Булин І.С., Гірник 

Р.Є., Ковальчук С.М., Лойченко І.В., Пристанюк Є.А.). 

 

Запрошені: керівники силових структур СБУ, прокуратури та Національної поліції 

України, які здійснюють свою діяльність на території Стрийської міської територіальної 

громади; керівники підприємств, установ, організацій, відділів і управлінь міськвиконкому; 

старости старостинських округів; отець А.Максимович; представники місцевих ЗМІ. 

  

Міський голова О. Канівець, відповідно до частини 12 статті 46 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», оголосив XХХVІ позачергову сесію Стрийської 

міської ради VІІI скликання повноважною. 

                                                       

                                                        Звучить Гімн України! 

 

Спільна молитва із отцем А. Максимовичем. 

 

ВИСТУПИВ: 

Міський голова О. Канівець та оголосив хвилину мовчання в пам’ять українських 

воїнів та мирного населення, які загинули від рук російських окупантів, в тому числі за 

Героями нашої територіальної громади. 

 

                                                          Хвилина мовчання. 

ВИСТУПИВ: 

     Міський голова О. Канівець привітав з днем народження депутатів Стрийської 

міської ради: Зварич О.О. та Зубрицького В.Б. святкування яких припало у міжсесійний 

період. 

ВИСТУПИВ: 

 Секретар ради М. Берник, який привітав міського голову О. Канівця з ювілеєм. 

Також з привітаннями долучились депутат міської ради І. Зрайло, депутатка міської ради  

О. Шакало-Ольшанецька та усі присутні в залі депутати міської ради. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про формування робочих органів XХХVІ 

позачергової сесії, згідно регламенту Стрийської міської ради VIII демократичного 

скликання. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутатки фракції ПП  «Голос» у Стрийській міській раді Марголич А.О. 

про обрання лічильної комісії XХХVІ позачергової сесії Стрийської міської ради  

VІII демократичного скликання в складі 3-х депутатів, а саме: Кісіль В.Ф., Лешко М.В., 

Іванів М.Р. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати. 



2 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -31, «проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 0, «відсутні» - 8.    

«Всього» - 39 (процедурне рішення ради).  

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.  
 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний XХХVІ позачергової сесії VIII демократичного 

скликання. 

ДОПОВІДАЧ: міський голова О. Канівець повідомив, що своїм розпорядженням  

від 2 червня 2023 р. № 90 «Про скликання XХХVІ позачергової сесії міської ради VIII 

демократичного скликання» на розгляд позачергової сесії було винесено 10 питань. 

Питання порядку денного позачергової сесії пройшли обговорення на засіданні 

погоджувальної комісії ради (2 та 7 червня), яка представлена головами депутатських 

фракцій політичних партій Стрийської міської ради, та очільницею міжфракційної 

депутатської групи «Рівні можливості» (надалі - Погоджувальна комісія). 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного XХХVІ 

позачергової сесії Стрийської міської ради VІII демократичного скликання за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -8.   

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця внести в порядок денний 1 (один) проєкт 

рішення, який ініційований автором проєкту рішення (у розгляді якого виникла нагальна 

потреба) та внесено до порядку денного Погоджувальною комісією: 

- «Про прийняття автомобілів як гуманітарної допомоги.» - під № 11 в порядок денний. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» - 0,«відсутні»-8. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця змінити черговість розгляду питань: 

- після питання № 2 п/д доповісти питання № 11 п/д ( начальник управління комунальним 

майном В.М. Зубрицький). 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати за озвучену пропозицію до 

порядку денного. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні»-8.   

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ. 

1. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік. 

2. Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну 

власність Стрийської міської територіальної громади в особі Стрийської міської ради 

іншого окремого індивідуально визначеного майна (пожежних автомобілів). 

3. Про затвердження змін  до Програми «Встановлення системи відео спостереження для 

охорони громадського порядку та безпеки на 2023 рік». 

4. Про надання дозволу на розроблення детального плану території з метою будівництва 

індивідуального житлового будинку для влаштування дитячого будинку сімейного типу в  

с. Миртюки Стрийського району Львівської області. 

5. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території Стрийської міської ради. 

6. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території 

Стрийської міської ради.  

7. Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку 

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення 
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стартової ціни та продаж земельної ділянки площею 0,0160 га (кадастровий номер:

4611200000:03:002:0007) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ

03.07) у власність на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного

аукціону).

8. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під

об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради.

9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель

комунальної власності, з метою оформлення права комунальної власності на земельні

ділянки на території Стрийської міської ради.

10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання

земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради.

11. Про прийняття автомобілів як гуманітарної допомоги.

12. Різне.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного XХХVІ

позачергової сесії Стрийської міської ради VІII демократичного скликання в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -8.

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:

1. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку

Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік.
ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування

Г. Калинович.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 8.

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1842 додається).

СЛУХАЛИ:

2. Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну

власність Стрийської міської територіальної громади в особі Стрийської міської ради

іншого окремого індивідуально визначеного майна (пожежних автомобілів).

ДОПОВІДАВ:  начальник управління комунальним майном В. Зубрицький.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанні за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»- 8.

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1843 додається).

СЛУХАЛИ:

11. Про прийняття автомобілів як гуманітарної допомоги.

ДОПОВІДАВ:  начальник управління комунальним майном В. Зубрицький.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанні за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»- 8.

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1852 додається).

СЛУХАЛИ:

3. Про затвердження змін  до Програми «Встановлення системи відео спостереження для

охорони громадського порядку та безпеки на 2023 рік».

ДОПОВІДАВ: начальник управління житлово-комунального господарства І. Пастущин.
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-8.

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1844 додається).

СЛУХАЛИ:

4. Про надання дозволу на розроблення детального плану території з метою будівництва

індивідуального житлового будинку для влаштування дитячого будинку сімейного типу в

с. Миртюки Стрийського району Львівської області.

ДОПОВІДАВ: начальник Управління містобудування та архітектури О.Телішевський.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 8.

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 1845 додається).

СЛУХАЛИ:

5. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної

ділянки, технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території Стрийської міської ради.

ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О. Андрушків.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за
основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 8.

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№1846 додається).

СЛУХАЛИ:

6. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території

Стрийської міської ради.

ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О. Андрушків.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

Депутат Зубрицький В.Б. публічно заявили про конфлікт інтересів по питанню п/д № 6.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»- 8.

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№1847 додається).

СЛУХАЛИ:

7. Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення
стартової ціни та продаж земельної ділянки площею 0,0160 га (кадастровий номер:

4611200000:03:002:0007) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ
03.07) у власність на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного

аукціону).
ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О. Андрушків.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за

основу та в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 8.

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№1848 додається).
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СЛУХАЛИ: 

8. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської ради. 

ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О. Андрушків. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 8. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№1849 додається). 

 

9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

комунальної власності, з метою оформлення права комунальної власності на земельні 

ділянки на території Стрийської міської ради. 
ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О. Андрушків. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 8. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№1850 додається). 

 

10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності на території Стрийської міської ради. 

ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О. Андрушків. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 8. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№1851 додається). 

 

12 . Різне.  

Виступив: міський голова О. Канівець запропонував провести засідання 37 чергової сесії  

13 липня (четвер), а комісії – з 4 липня по 11 липня. Дану пропозицію обговорено. 

     

        Стрийський міський голова О. Канівець подякував за плідну співпрацю, також 

повідомив про розгляд всіх питань порядку денного та оголосив пленарне засідання 

позачергової ХХХVІ сесії Стрийської міської ради VІII демократичного скликання 

закритим. 

 

                                                        Звучить Гімн України! 

 

 

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

Секретар ради             Мар’ян БЕРНИК 
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:00:54

Реєстрація

Депутатів: Підтверджено 30; Не підтверджено 0; Відсутні 8; ; Всього
38

Голова ради: Канівець О.Л. - присутній

Всього голосуючих: 39

Кворум дотримано

Берник Мар`ян Володимирович Підтверджено Булин Іван Степанович Не підтверджено

Бурак Роксолана Маркіянівна Підтверджено Бурій Володимир Олексійович Підтверджено

Василів Тарас Богданович Підтверджено Вишинська Оксана Мирославівна Підтверджено

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна Підтверджено

Зрайло Іван Іванович Підтверджено Зубрицький Василь Михайлович Підтверджено

Зубрицький Василь Богданович Підтверджено Іванів Михайло Романович Підтверджено

Ігнатов Олексій Іларіонович Підтверджено Йосипчук Орест Васильович Підтверджено

Канівець Наталія Олегівна Підтверджено Канівець Олег Леонідович Підтверджено

Карпінський Мирослав Зіновійович Підтверджено Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович Підтверджено Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Підтверджено Кухар Євген Володимирович Підтверджено

Левицький Тарас Богданович Підтверджено Лешко Микола Васильович Підтверджено

Лісевич Ярема Михайлович Підтверджено Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна Підтверджено Марголич Анжела Олександрівна Підтверджено

Мельник Наталія Ігорівна Підтверджено Пищик Микола Іванович Підтверджено

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович Підтверджено

Салдан Іванна Миколаївна Підтверджено Сафіяник Ігор Миколайович Підтверджено

Турчак Любомир Мирославович Підтверджено Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна Підтверджено

Швед Володимир Романович Підтверджено

«при визначенні кворуму на засіданні ради враховуються лише депутати ради»

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:21:48

Порядок денний

"за основу"
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:22:35

Порядок денний

"Внести в порядок денний в зв’язку з необхідністю додатково 1 питання під №11"
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:23:12

Порядок денний

"За черговість розгляду питань"
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:23:45

Порядок денний

"В цілому"
За 31; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 0; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За  

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:25:48
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської
міської територіальної громади на 2023 рік"

ПР № 1870 від 02.06.23
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович Не голосував Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович За

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:27:31
За основу і в цілому

"Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну власність Стрийської
міської територіальної громади в особі Стрийської міської ради іншого окремого індивідуально

визначеного майна (пожежних автомобілів)"

ПР № 1871 від 02.06.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:28:23
За основу і в цілому

"Про прийняття автомобілів як гуманітарної допомоги"

ПР № 1880 від 07.06.23

За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович Не голосував

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:29:47
За основу і в цілому

"Про затвердження змін до Програми «Встановлення системи відео спостереження для охорони
громадського порядку та безпеки на 2023 рік»"

ПР № 1872 від 02.06.23
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:34:10
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на розроблення детального плану території з метою будівництва
індивідуального житлового будинку для влаштування дитячого будинку сімейного типу в с.

Миртюки Стрийського району Львівської області"

ПР № 1873 від 02.06.23
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:36:57
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на

місцевості) на території Стрийської міської ради"

ПР № 1874 від 02.06.23
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:38:01
За основу і в цілому

"Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна на території Стрийської міської

ради"

ПР № 1875 від 02.06.23
За 29; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 2; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович Не голосував Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /

Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua



07.06.23, 14:51 сесія XXXVI скликання VIII - Система електронного голосування «Голос» - www.golos.net.ua

local.golos.net.ua/golos/print/1981,1980,1979,1978,1977,1976,1975,1974,1973,1972,1971,1970,1969,1968,1967,1966 13/16

С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:39:40
За основу і в цілому

"Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, яківиставляються на земельні торги
окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельноїділянки площею 0,0160 га (кадастровий номер: 4611200000:03:002:0007)

для будівництва таобслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07) у власність на ...
ПР № 1876 від 02.06.23

За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:40:53
За основу і в цілому

"Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під об’єктами
нерухомого майна на території Стрийської міської ради"

ПР № 1877 від 02.06.23
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:41:58
За основу і в цілому

"Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної
власності, з метою оформлення права комунальної власності на земельні ділянки на території

Стрийської міської ради"

ПР № 1878 від 02.06.23
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Михайлович За

Зубрицький Василь Богданович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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С т р и й с ь к а  м і с ь к а  р а д а
позачергова XХХVI сесія VIII демократичного скликання

XXXVI сесія VIII скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
від 07.06.23 14:43:06
За основу і в цілому

"Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок
комунальної власності на території Стрийської міської ради"

ПР № 1879 від 02.06.23
За 30; Проти 0; Утримались 0; Не голосували 1; Відсутні 8; ; Всього 39;

Прийнято

Берник Мар`ян Володимирович За Булин Іван Степанович Відсутній

Бурак Роксолана Маркіянівна За Бурій Володимир Олексійович За

Василів Тарас Богданович За Вишинська Оксана Мирославівна За

Гірник Роман Євгенович Відсутній Зварич Оксана Остапівна За

Зрайло Іван Іванович За Зубрицький Василь Богданович За

Зубрицький Василь Михайлович За Іванів Михайло Романович За

Ігнатов Олексій Іларіонович За Йосипчук Орест Васильович За

Канівець Наталія Олегівна За Канівець Олег Леонідович За

Карпінський Мирослав Зіновійович За Кащук Любомир Мирославович Відсутній

Кісіль Василь Федорович За Ковальчук Сергій Миколайович Відсутній

Корніцький Віталій Володимирович За Кухар Євген Володимирович За

Левицький Тарас Богданович За Лешко Микола Васильович За

Лісевич Ярема Михайлович За Лойченко Ірина Вікторівна Відсутній

Маєр Руслана Федорівна За Марголич Анжела Олександрівна За

Мельник Наталія Ігорівна За Пищик Микола Іванович За

Пристанюк Євгенія Анатоліївна Відсутній Равлінко Ігор Ярославович За

Салдан Іванна Миколаївна За Сафіяник Ігор Миколайович За

Турчак Любомир Мирославович За Францкевич Ксенія Олександрівна Відсутній

Чижмар Юрій Петрович Відсутній Шакало-Ольшанецька Олеся Ярославівна За

Швед Володимир Романович Не голосував

депутат____________________ / Кісіль Василь Федорович /

депутат____________________ / Лешко Микола Васильович /

депутат____________________ / Іванів Михайло Романович /
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